על כן, הערר מתקבל חלקית כך שהמעצר יסתיים ביום 09.07.2014 בשעה 13:00.

עמוד 2

ככל שתוגש בקשת המשך על ידי המשטרה, צריך יהיה להציג בפני בית המשפט חומר חקירה חדש ונוסף מעבר לקיים כעת.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד,
08/07/2014 במעמד הנוכחים.
אריאל ואגו, שופט**